


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

1 Shtesa neto n interesat (Banka | « l 105 17(m]eqlndedhjé£ém1j 100%»
g eepeseqindedymbedhjete)
e

Gjendja cash 1400000(perdorur 300000 nga cash 1700000 | -300000 100%
' nga deklarimi fundit)

MINISTRIA  FINANCAVE, TRANSFERTE  NE | 2000000 B 1100%
MBERRITJE, GARANCI PASURORE.dt 05.02.2014.
Kaluar  depozite me dt 07.02.2014.tek
bank(Valbona, ako)

Shtesa neto nga interesat vashkimi | 14333.62 100%
I dy depozitave1310469+5000500leke)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké; \
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim: "
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depo:mte né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj, \

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij. - \L
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